
LICENCIA PUESTO MARCA DORSAL APELLIDO NOMBRE COLEXIO/CLUB CATEGORIA SEXO EQUIPO

ROD110812 1 3.03 292 ORTIZ DELGADO RACHEL CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Benxamín Feminino RIAZOR CORUÑA

SSD010211 2 3.03 682 SANCHEZ DOCAMPO SARA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Benxamín Feminino BENJAMIN FEMENINO CROSS

MBT190411 3 3.08 947 BERMUDEZ TABOADA MARTINA ZALAETA 100TOLOS Benxamín Feminino 100Toliñas

NSC120611 4 3.09 779 SOUTO CONDE NEREA Colegio Franciscanos Benxamín Feminino franciscanos

LFPE130611 5 3.12 618 FERNANDEZ PEITEADO ECHEVERRIA LEIRE Club Compañia de Maria Benxamín Feminino COMPAÑIA DE MARIA

CRM280612‐1 6 3.13 903 RUIZ MURILLO CLARA SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. Benxamín Feminino Santa María del Mar Benjamín Femenino

EID070111 7 3.16 465 IGLESIAS DIAZ ELENA Club atletismo Sada (CAS) Benxamín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE"

CMR190312 8 3.17 466 MARIÑO RODRIGUEZ CANDELA Club atletismo Sada (CAS) Benxamín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE"

JAO060111 9 3.17 462 ALBARRAN OROZA JANA Club atletismo Sada (CAS) Benxamín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE"

APL010811 10 3.18 813 PEREZ LYTHABY AITANA COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS Benxamín Feminino Colegio Internacional Eirís

CAL210411 11 3.20 463 ALVAREZ LEON CELIA Club atletismo Sada (CAS) Benxamín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE"

SRD160211 12 3.22 815 ROIG DURAN SOFIA COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS Benxamín Feminino Colegio Internacional Eirís

MFR220611 13 3.24 133 FARIÑA ROO MARTINA CLUB ATLÉTICO BERGONDO Benxamín Feminino Club Atlético Bergondo

EOB190911 14 3.25 899 OTERO BENEDICTO EMMA SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. Benxamín Feminino Santa María del Mar Benjamín Femenino

CRB190512 15 3.25 106 REGOZO BOURNAUD CHLOE Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros Benxamín Feminino BENXAMIN F

CPV250111 16 3.26 814 PILAS VALEIRO CAROLINA COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS Benxamín Feminino Colegio Internacional Eirís

DSC131011 17 3.27 816 SANCHEZMARIN CASTRO DANIELA COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS Benxamín Feminino Colegio Internacional Eirís

RBDC010811 18 3.27 617 BARCA DE CARRILLO RUTH Club Compañia de Maria Benxamín Feminino COMPAÑIA DE MARIA

19 3.28 895 DORSAL ASIGNADO ALEVIN

CRP110612 20 154 RUIZ PEREZ CARLA Club Atletismo Coruña Comarca Benxamín Feminino CORUÑA COMARCA

AAS120412 21 926 ANDRADE SUAREZ ALOIA TRIATLON ARTEIXO Benxamín Feminino TRIATLON ARTEIXO

ECH291211 22 676 CAMEAN HERMIDA EMMA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Benxamín Feminino BENJAMIN FEMENINO CROSS

IDC171011 23 706 DIAZ CONDE IRENE CLUB MARINEDA ATLÉTICO Benxamín Feminino club marineda atletico

JLL040112 24 105 LOPEZ LOPEZ JULIA Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros Benxamín Feminino BENXAMIN F

APV220512 25 467 PENA VAZQUEZ ALOIA Club atletismo Sada (CAS) Benxamín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE"

26 684 VEREZ  GARRIDO CANDELA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Benxamín Feminino BENJAMIN FEMENINO CROSS

CVN300611 27 708 VILELA NUÑEZ CARLA CLUB MARINEDA ATLÉTICO Benxamín Feminino club marineda atletico

ILR020811 28 948 LOPEZ RILO IRIA ZALAETA 100TOLOS Benxamín Feminino 100Toliñas

ACV160512 29 677 VEREZ GARRIDO AMAYA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Benxamín Feminino BENJAMIN FEMENINO CROSS

AGP171012 30 679 GUERRERO PEREIRA ANA MARIA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Benxamín Feminino BENJAMIN FEMENINO CROSS

PVL020912 31 298 VALE LOZANO PAULA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Benxamín Feminino RIAZOR CORUÑA

DRE060611 32 56 RIVEIRO ENGROBA DANIELA AGRUP.DEP. OBRADOIRO Benxamín Feminino OBRADOIRO

IFF201011 33 464 FRANCO FELPETO IRIA Club atletismo Sada (CAS) Benxamín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE"

MGN060311 34 285 GOMEZ NIETO MARTINA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Benxamín Feminino RIAZOR CORUÑA

ASS150311 35 949 SANCHEZ SOMOZA AFRICA ZALAETA 100TOLOS Benxamín Feminino 100Toliñas

36 646 DORSAL ASIGNADO MASCULINO

MPS100112 37 469 PREGO SILVESTRE MARA Club atletismo Sada (CAS) Benxamín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE"

VPN240512 38 468 PORTAIS NOVAIS VERA Club atletismo Sada (CAS) Benxamín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE"

ATG250111 39 470 TUIMIL GIL AMAIA Club atletismo Sada (CAS) Benxamín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE"

VPC120211 40 879 POMBO CABALLERO VALENTINA Running Oleiros Benxamín Feminino RUNNING OLEIROS La Colada del Barrio FEMENINO

CCS010812 41 678 CASTELO SANCHEZ CANDELA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Benxamín Feminino BENJAMIN FEMENINO CROSS

NMR020312 42 877 MUÑOZ ROLDAL NOA Running Oleiros Benxamín Feminino RUNNING OLEIROS La Colada del Barrio FEMENINO

SBP150212 43 896 BASTERRECHEA PEREZ SOFIA SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. Benxamín Feminino Santa María del Mar Benjamín Femenino

44 887 DORSAL ASIGNADO ALEVIN

CRP230211 45 107 RODRIGUEZ PEREZ CANDELA Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros Benxamín Feminino BENXAMIN F

UNV280311 46 680 NUÑEZ VILARIÑO UXUE CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Benxamín Feminino BENJAMIN FEMENINO CROSS

MJG081211 47 776 JIMENEZ GARCIADIEGO MARTINA Colegio Franciscanos Benxamín Feminino franciscanos

PSG020511 48 297 SANCHEZ GERPE PAULA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Benxamín Feminino RIAZOR CORUÑA

CSM160812 49 904 SANTOS MARTINEZ CAROLINA SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. Benxamín Feminino Santa María del Mar Benjamín Femenino

SGF220812 50 876 GOMEZ FERREIRO SARA Running Oleiros Benxamín Feminino RUNNING OLEIROS La Colada del Barrio FEMENINO

IMR280811 51 777 MATO RODRIGUEZ IRENE Colegio Franciscanos Benxamín Feminino franciscanos

IVS180111 52 781 VAZQUEZ SANCHEZ ICIA Colegio Franciscanos Benxamín Feminino franciscanos

ARL290611 53 778 REINO LODEIRO AINARA Colegio Franciscanos Benxamín Feminino franciscanos

ATC120711 54 780 TAIBO CRUZ ANDREA Colegio Franciscanos Benxamín Feminino franciscanos

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE CLUB/COLEXIO PUNTOS

1º 7 465 IGLESIAS DIAZ ELENA Club atletismo Sada (CAS)

8 466 MARIÑO RODRIGUEZ CANDELA Club atletismo Sada (CAS)

9 462 ALBARRAN OROZA JANA Club atletismo Sada (CAS)

11 463 ALVAREZ LEON CELIA Club atletismo Sada (CAS)

25 467 PENA VAZQUEZ ALOIA Club atletismo Sada (CAS)

33 464 FRANCO FELPETO IRIA Club atletismo Sada (CAS) 35 PUNTOS

2º 10 813 PEREZ LYTHABY AITANA COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

12 815 ROIG DURAN SOFIA COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

16 814 PILAS VALEIRO CAROLINA COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

17 816 SANCHEZMARIN CASTRO DANIELA COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS 55 PUNTOS

3º 2 682 SANCHEZ DOCAMPO SARA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE

22 676 CAMEAN HERMIDA EMMA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE

26 684 VEREZ  GARRIDO CANDELA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE

29 677 VEREZ GARRIDO AMAYA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE

30 679 GUERRERO PEREIRA ANA MARIA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE

41 678 CASTELO SANCHEZ CANDELA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE 79 PUNTOS

4º 6 903 RUIZ MURILLO CLARA SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C.

14 899 OTERO BENEDICTO EMMA SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C.

43 896 BASTERRECHEA PEREZ SOFIA SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C.

49 904 SANTOS MARTINEZ CAROLINA SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. 112 PUNTOS

5º 1 292 ORTIZ DELGADO RACHEL CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

31 298 VALE LOZANO PAULA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

34 285 GOMEZ NIETO MARTINA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

48 297 SANCHEZ GERPE PAULA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 114 PUNTOS

6º 4 779 SOUTO CONDE NEREA Colegio Franciscanos

47 776 JIMENEZ GARCIADIEGO MARTINA Colegio Franciscanos

51 777 MATO RODRIGUEZ IRENE Colegio Franciscanos

52 781 VAZQUEZ SANCHEZ ICIA Colegio Franciscanos

53 778 REINO LODEIRO AINARA Colegio Franciscanos

54 780 TAIBO CRUZ ANDREA Colegio Franciscanos 154 PUNTOS
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LICENCIA PUESTO MARCA DORSAL APELLIDO NOMBRE COLEXIO/CLUB CATEGORIA SEXO EQUIPO

JGV190711 1 2.49 820 GARRIDO VARELA JORGE COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS Benxamín Masculino Colegio Internacional Eirís

AVS100111 2 2.50 937 VALLE SUAREZ AARON TRIATLON ARTEIXO Benxamín Masculino TRIATLON ARTEIXO

HBG040512 3 2.51 933 BORINES GARCIA HECTOR TRIATLON ARTEIXO Benxamín Masculino TRIATLON ARTEIXO

RVF130211 4 2.55 461 VAZQUEZ FARALDO ROI Club atletismo Sada (CAS) Benxamín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

AMS010211 5 2.57 951 MENDEZ SOUTO ANTON ZALAETA 100TOLOS Benxamín Masculino 100Tolos

HOL230711 6 2.58 742 OUBEL LORENZO HUGO CLUB MARINEDA ATLÉTICO Benxamín Masculino club marineda atletico

PCS251111 7 2.59 370 CILLERO SEOANE PABLO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Benxamín Masculino RIAZOR CORUÑA

PGD180111 8 3.00 909 GARCIA DIAZ PABLO SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. Benxamín Masculino Santa María del Mar Benjamín Masculino

JCS251111 9 3.04 369 CILLERO SEOANE JORGE CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Benxamín Masculino RIAZOR CORUÑA

GCM310112‐1 10 3.06 456 CABANAS MEDINA GABRIEL MAR Club atletismo Sada (CAS) Benxamín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

RPR260911 11 3.07 689 PALMEIRO RUA ROI CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Benxamín Masculino BENJAMIN MASCULINO CROSS

PCM060811 12 3.08 72 CABANAS MORGADE PABLO AGRUP.DEP. OBRADOIRO Benxamín Masculino OBRADOIRO

MRL190611 13 3.09 745 REY LEMA MARCO CLUB MARINEDA ATLÉTICO Benxamín Masculino club marineda atletico

MBB070111 14 3.10 455 BOUZON BLANCO MATEO Club atletismo Sada (CAS) Benxamín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

PAP140411 15 3.11 363 ABELLA PONTE PABLO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Benxamín Masculino RIAZOR CORUÑA

PGS250112 16 3.12 910 GONZALEZ SANCHEZ PELAYO SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. Benxamín Masculino Santa María del Mar Benjamín Masculino

CEF250211 17 3.13 819 ESCOTET FUENTES CESAR COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS Benxamín Masculino Colegio Internacional Eirís

GVS150411 18 3.15 221 VILA SEOANE GUSTAVO Club Atletismo Coruña Comarca Benxamín Masculino CORUÑA COMARCA

LVP101111 19 3.17 115 VILARIÑO PONTE LUIS Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros Benxamín Masculino BENXAMIN M

DSA250511 20 3.17 25 SOUTO ANDUJAR DIEGO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Benxamín Masculino AD.FOGAR

DBF250811 21 3.18 740 BLANCO FRAGOSO DANIEL CLUB MARINEDA ATLÉTICO Benxamín Masculino club marineda atletico

MSS190811 22 3.20 935 SOUTO SOUTO MARCO TRIATLON ARTEIXO Benxamín Masculino TRIATLON ARTEIXO

JGD080111 23 3.21 22 GIRALDEZ DAFONTE JUAN A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Benxamín Masculino AD.FOGAR

PCR211011 24 3.22 488 CABREIROS RILO PABLO Club atletismo Sada (CAS) Benxamín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

ARF090511 25 3.23 882 REY FERNANDEZ ALBERTO LUIS Running Oleiros Benxamín Masculino RUNNING OLEIROS La Colada del Barrio MASCULINO

SCM180411 26 108 CARREIRA MIRAGAYA SAMUEL Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros Benxamín Masculino BENXAMIN M

MRT181011 27 821 RODRIGUEZ TEIJO MATEO COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS Benxamín Masculino Colegio Internacional Eirís

MBR050611 28 818 BORRAZAS RODRIGUEZ MAURO COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS Benxamín Masculino Colegio Internacional Eirís

BRC260911 29 460 RAMOS CAO BRUNO Club atletismo Sada (CAS) Benxamín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

30 80 DORSAL OTRA CTGA.

BPG040511 31 74 PEREZ GARCIA BOSCO AGRUP.DEP. OBRADOIRO Benxamín Masculino OBRADOIRO

PPS190911 32 459 PEREZ SANCHEZ PABLO Club atletismo Sada (CAS) Benxamín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

PPM100212 33 217 PEON MERELAS PABLO Club Atletismo Coruña Comarca Benxamín Masculino CORUÑA COMARCA

CSF130312 34 911 SIMON FERREIRO CONRADO SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. Benxamín Masculino Santa María del Mar Benjamín Masculino

APD250211 35 743 PATIÑO DORADO ADRIAN CLUB MARINEDA ATLÉTICO Benxamín Masculino club marineda atletico

36 370 CILLERO SEOANE PABLO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Benxamín Masculino RIAZOR CORUÑA

AFV090412 37 686 FARIÑA VIEITES AITOR CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Benxamín Masculino BENJAMIN MASCULINO CROSS

ACA270911 38 210 CAVALEIRO ALVAREZ ALEJANDRO Club Atletismo Coruña Comarca Benxamín Masculino CORUÑA COMARCA

PDCDM030511 39 110 DE CASTRO DEL MONTE PEDRO Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros Benxamín Masculino BENXAMIN M

TFR180111 40 21 FERNANDEZ RIVERA TELMO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Benxamín Masculino AD.FOGAR

GPS220212 41 490 PASCUAL SANDERSON GUILLERMO Club atletismo Sada (CAS) Benxamín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

GFF301012 42 111 FRESNEDO FERNANDEZ GAEL Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros Benxamín Masculino BENXAMIN M

MSC051112 43 220 SOUTO CALVIÑO MAURO Club Atletismo Coruña Comarca Benxamín Masculino CORUÑA COMARCA

JLF021211 44 457 LOUZAN FUENTES JAVIER Club atletismo Sada (CAS) Benxamín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

LCR111111 45 908 CARDALDA RODRIGUEZ LUIS ALBERTO SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. Benxamín Masculino Santa María del Mar Benjamín Masculino

NNV101112 46 741 NOVO VAZQUEZ NIKO CLUB MARINEDA ATLÉTICO Benxamín Masculino club marineda atletico

AVG261211 47 492 VAZQUEZ GUERRA ASIER Club atletismo Sada (CAS) Benxamín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

MTM200112 48 746 TORRES MENDOZA MARTIN CLUB MARINEDA ATLÉTICO Benxamín Masculino club marineda atletico

MAL111111 49 801 AMORIN LOPEZ MATEO Colegio Franciscanos Benxamín Masculino franciscanos

IBG100112 50 685 BREGUA GARCIA IVAN CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Benxamín Masculino BENJAMIN MASCULINO CROSS

TSL160212 51 491 SIEIRO LOPEZ TELMO Club atletismo Sada (CAS) Benxamín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

PCF201012 52 880 CASTELO FUENTES PABLO Running Oleiros Benxamín Masculino RUNNING OLEIROS La Colada del Barrio MASCULINO

NSV240812 53 24 SEOANE VIZOSO NICOLAS A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Benxamín Masculino AD.FOGAR

AAG251011 54 817 AGRASAR GONZALEZ ALVARO COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS Benxamín Masculino Colegio Internacional Eirís

DPV270911 55 744 PRESEDO VEIRAS DIEGO CLUB MARINEDA ATLÉTICO Benxamín Masculino club marineda atletico

IGR150411 56 489 GARCIA ROLLE IAN Club atletismo Sada (CAS) Benxamín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

RCB250912 57 934 CASAL BARREIROS ROMAN TRIATLON ARTEIXO Benxamín Masculino TRIATLON ARTEIXO

MNA311211 58 803 NUÑEZ ABELLEIRA MATEO Colegio Franciscanos Benxamín Masculino franciscanos

MCR260412 59 20 CID REBOLLO MARTIN A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Benxamín Masculino AD.FOGAR

RMG280312 60 687 MERA GINES RENE CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Benxamín Masculino BENJAMIN MASCULINO CROSS

ACE130111 61 208 CARRO ESPIN ALONSO Club Atletismo Coruña Comarca Benxamín Masculino CORUÑA COMARCA

BRBDV300311 62 114 REYES BARREDO DE VALENZ BRUNO Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros Benxamín Masculino BENXAMIN M

MGR080312 63 112 GARCIA RODRIGUEZ MARCO Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros Benxamín Masculino BENXAMIN M

LTL190812 64 26 TOURE LEMA LEO MAFAL A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Benxamín Masculino AD.FOGAR

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE CLUB/COLEXIO PUNTOS

1º 4 461 VAZQUEZ FARALDO ROI CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

10 456 CABANAS MEDINA GABRIEL MAR CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

14 455 BOUZON BLANCO MATEO CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

29 460 RAMOS CAO BRUNO CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

32 459 PEREZ SANCHEZ PABLO CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

44 457 LOUZAN FUENTES JAVIER CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK" 57 PUNTOS

2º 7 370 CILLERO SEOANE PABLO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

9 369 CILLERO SEOANE JORGE CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

15 363 ABELLA PONTE PABLO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

36 370 CILLERO SEOANE PABLO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 67PUNTOS

3º 1 820 GARRIDO VARELA JORGE COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

17 819 ESCOTET FUENTES CESAR COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

27 821 RODRIGUEZ TEIJO MATEO COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

28 818 BORRAZAS RODRIGUEZ MAURO COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

54 817 AGRASAR GONZALEZ ALVARO COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS 73 PUNTOS

4º 6 742 OUBEL LORENZO HUGO CLUB MARINEDA ATLÉTICO

13 745 REY LEMA MARCO CLUB MARINEDA ATLÉTICO

21 740 BLANCO FRAGOSO DANIEL CLUB MARINEDA ATLÉTICO

35 743 PATIÑO DORADO ADRIAN CLUB MARINEDA ATLÉTICO

46 741 NOVO VAZQUEZ NIKO CLUB MARINEDA ATLÉTICO

48 746 TORRES MENDOZA MARTIN CLUB MARINEDA ATLÉTICO 75 PUNTOS

5º 8 909 GARCIA DIAZ PABLO SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C.

16 910 GONZALEZ SANCHEZ PELAYO SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C.

34 911 SIMON FERREIRO CONRADO SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C.

45 908 CARDALDA RODRIGUEZ LUIS ALBERTO SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. 103 PUNTOS

6º 19 115 VILARIÑO PONTE LUIS Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros

26 108 CARREIRA MIRAGAYA SAMUEL Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros

39 110 DE CASTRO DEL MONTE PEDRO Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros

42 111 FRESNEDO FERNANDEZ GAEL Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros

62 114 REYES BARREDO DE VALENZ BRUNO Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros

BENXAMIN HOMES

CLASIFICACIONS PROVISIONAIS
BENXAMIN HOMES



63 112 GARCIA RODRIGUEZ MARCO Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros 126 PUNTOS

7º 18 221 VILA SEOANE GUSTAVO Club Atletismo Coruña Comarca

33 217 PEON MERELAS PABLO Club Atletismo Coruña Comarca

38 210 CAVALEIRO ALVAREZ ALEJANDRO Club Atletismo Coruña Comarca

43 220 SOUTO CALVIÑO MAURO Club Atletismo Coruña Comarca

61 208 CARRO ESPIN ALONSO Club Atletismo Coruña Comarca 132 PUNTOS

8º 20 25 SOUTO ANDUJAR DIEGO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

23 22 GIRALDEZ DAFONTE JUAN A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

40 21 FERNANDEZ RIVERA TELMO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

53 24 SEOANE VIZOSO NICOLAS A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

59 20 CID REBOLLO MARTIN A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

64 26 TOURE LEMA LEO MAFAL A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS 136 PUNTOS

9º 19 115 VILARIÑO PONTE LUIS Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros

26 108 CARREIRA MIRAGAYA SAMUEL Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros

39 110 DE CASTRO DEL MONTE PEDRO Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros

62 114 REYES BARREDO DE VALENZ BRUNO Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros

63 112 GARCIA RODRIGUEZ MARCO Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros 146 PUNTOS

10º 11 689 PALMEIRO RUA ROI CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE

37 686 FARIÑA VIEITES AITOR CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE

50 685 BREGUA GARCIA IVAN CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE

60 687 MERA GINES RENE CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE 158 PUNTOS

11º 24 488 CABREIROS RILO PABLO CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

41 490 PASCUAL SANDERSON GUILLERMO CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

47 492 VAZQUEZ GUERRA ASIER CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

51 491 SIEIRO LOPEZ TELMO CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

56 489 GARCIA ROLLE IAN CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV" 163 PUNTOS

LICENCIA PUESTO MARCA DORSAL APELLIDO NOMBRE COLEXIO/CLUB CATEGORIA SEXO EQUIPO

JOG230309 1 3.52 145 OUTES GRAIÑO JIMENA Club Atletismo Coruña Comarca Alevín Feminino CORUÑA COMARCA

AMP031009 2 4.09 703 MORALES PEDREIRA ALBA CLUB MARINEDA ATLÉTICO Alevín Feminino club marineda atletico

RCB160409 3 4.13 253 CARDONA BENKHOUYA RAIHANA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Alevín Feminino RIAZOR CORUÑA

ACL250909 4 4.14 426 CHACON LOPEZ ALBA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "ARCECLIMA"

CSS100409 5 4.19 429 SOMOZA SEOANE CARLA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "ARCECLIMA"

MBA190210 6 4.20 425 BUJAN ANTELO MARIÑA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "ARCECLIMA"

XLR141009 7 4.28 946 LOPEZ RILO XANA ZALAETA 100TOLOS Alevín Feminino 100Toliñas

LRV220610 8 4.29 428 RIOS VELO LAURA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "ARCECLIMA"

ALM020309 9 4.29 262 LOPEZ MOLINELLI ANTIA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Alevín Feminino RIAZOR CORUÑA

LAB041209 10 4.30 572 ANNICCHIARICO BARREIRO LAURA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "PARGA ASOCIADOS"

MTC011010 11 4.31 430 TOME CARRASCO MARIA VICTORClub atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "ARCECLIMA"

ISG260310 12 4.32 2 SANTOME GARCIA IRENE A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Alevín Feminino AD.FOGAR

AVDLV180510 13 4.34 431 VIZOSO DE LA VEGA ALBA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "ARCECLIMA"

SCB120509 14 4.35 254 CAROU BARREIRO SOFIA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Alevín Feminino RIAZOR CORUÑA

ACL080310 15 4.36 611 COUSO LOPEZ ARIADNA Club Compañia de Maria Alevín Feminino COMPAÑIA DE MARIA

LVS030610 16 4.37 705 VILLAR SAAVEDRA LARA CLUB MARINEDA ATLÉTICO Alevín Feminino club marineda atletico

DMDSF111209 17 4.38 50 MACEDO DA SILVA FLECHOSO DANIELA AGRUP.DEP. OBRADOIRO Alevín Feminino OBRADOIRO

JGC220409 18 4.44 258 GAGO CEBRIAN JIMENA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Alevín Feminino RIAZOR CORUÑA

CEV060809 19 4.45 866 ERIAS VAZQUEZ CARMELA Running Oleiros Alevín Feminino RUNNING OLEIROS Dra. Angeles Amor FEMENINO

NVF140510 20 4.46 674 VAZQUEZ FUENTES NOA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Alevín Feminino ALEVIN FEMENINO CROSS

MAP230109 21 4.46 249 ALONSO PEREZ MARTA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Alevín Feminino RIAZOR CORUÑA

SRA170509 22 4.47 888 REY ARMAS SARA SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. Alevín Feminino Santa María del Mar Alevín Femenino

SFG280910 23 4.48 573 FARALDO GARCIA SARA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "PARGA ASOCIADOS"

MCS110210 24 4.49 672 CASTELO SANCHEZ MARTINA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Alevín Feminino ALEVIN FEMENINO CROSS

MGT100210 25 4.50 613 GARCIA TABOADA MARTA Club Compañia de Maria Alevín Feminino COMPAÑIA DE MARIA

SVC010509 26 579 VEIGA CASANOVA SOFIA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "PARGA ASOCIADOS"

IAS160109 27 250 ARMADA SANTOS IRENE CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Alevín Feminino RIAZOR CORUÑA

DMR110910 28 574 MARIÑO RODRIGUEZ DANIELA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "PARGA ASOCIADOS"

ABV240710 29 433 BRA VILLAVERDE ALBA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "BE FRIENDS"

PDN220810 30 673 DRISCOLL NIEVES PAULA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Alevín Feminino ALEVIN FEMENINO CROSS

RPC300510 31 273 PRIETO CANDIDA REBECA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Alevín Feminino RIAZOR CORUÑA

32 954 GARCIA PICO LEIRA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "PARGA ASOCIADOS"

33 675 DORSAL CTGO. MASCULINA

ARV020210 34 773 RODRIGUEZ VAZQUEZ ALEJANDRA Colegio Franciscanos Alevín Feminino franciscanos

VRP230210 35 147 REBOREDO PRADO VEGA Club Atletismo Coruña Comarca Alevín Feminino CORUÑA COMARCA

DAO200109 36 432 ALBARRAN OROZA DANIELA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "BE FRIENDS"

SDR260910 37 143 DIAZ RUIZ SARA Club Atletismo Coruña Comarca Alevín Feminino CORUÑA COMARCA

UGH261009 38 771 GIL HAURADOU UXIA Colegio Franciscanos Alevín Feminino franciscanos

MVC270210 39 577 VAZQUEZ CONDE MARINA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "PARGA ASOCIADOS"

IDB270109 40 101 DUARTE BAILON INES Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros Alevín Feminino ALEVIN F

RFT070709 41 257 FRANCO TARRIO ROSALIA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Alevín Feminino RIAZOR CORUÑA

GHG230209 42 261 HERRERA GARCIA GABRIELA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Alevín Feminino RIAZOR CORUÑA

LRV010209 43 427 REGO VAZQUEZ LUCIA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "ARCECLIMA"

WBD250909‐1 44 424 BARRAL DIZ WORKE Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "ARCECLIMA"

AIG090210‐1 45 436 IGLESIAS GARCIARAPOSO ANTIA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "BE FRIENDS"

ORR130810 46 615 ROMAY REGA OLIVIA Club Compañia de Maria Alevín Feminino COMPAÑIA DE MARIA

IGR180309 47 102 GARRIDO ROMAR IRATXE Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros Alevín Feminino ALEVIN F

IRC020709 48 148 RODRIGUEZ CORZO IRENE Club Atletismo Coruña Comarca Alevín Feminino CORUÑA COMARCA

LVP270609 49 587 VALDES PAZOS LIDYA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

VSM050110 50 774 SANCHEZ MARTIN VIRGINIA Colegio Franciscanos Alevín Feminino franciscanos

51 957 BLANCO CUPEIRO MARTINA TRIATLON ARTEIXO Alevín Feminino TRIATLON ARTEIXO

IGB030710 52 435 GESTAL BOLEA IRENE Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "BE FRIENDS"

CDC261109 53 701 DIAZ CONDE CLARA CLUB MARINEDA ATLÉTICO Alevín Feminino club marineda atletico

MBM121010 54 582 BUJIA MIGUEZ MARTINA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

CML120710 55 1 MONTES LALE CLAUDIA A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Alevín Feminino AD.FOGAR

EDLT040110 56 142 DE LORENZO TRAVIESO ERIKA Club Atletismo Coruña Comarca Alevín Feminino CORUÑA COMARCA

CLM300409 57 263 LORENZO MUIÑA CARLA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Alevín Feminino RIAZOR CORUÑA

CVF210210 58 578 VAZQUEZ FARALDO CARLA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "PARGA ASOCIADOS"

LAI090510 59 610 ALPERI IBINARRIAGA LUCIA Club Compañia de Maria Alevín Feminino COMPAÑIA DE MARIA

CRP270110 60 889 REY PASCALIN CHLOE SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. Alevín Feminino Santa María del Mar Alevín Femenino

VCR100610 61 768 CASAL RODRIGUEZ VEGA Colegio Franciscanos Alevín Feminino franciscanos

DDC091010 62 132 DOCAMPO CAMBON DANIELA CLUB ATLÉTICO BERGONDO Alevín Feminino Club Atlético Bergondo

AMS190609 63 867 MOARES SOUTO ANTIA Running Oleiros Alevín Feminino RUNNING OLEIROS Dra. Angeles Amor FEMENINO

AAM200809 64 580 AMIGO MATO ANTIA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

MSDR270209 65 586 SOTORRIO DO REGO MAGALI Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

MJM210910 66 886 JUKANOVIC MOTA MAYA SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. Alevín Feminino Santa María del Mar Alevín Femenino

ABR130309 67 767 BARRIENTOS RAMALLO AMY Colegio Franciscanos Alevín Feminino franciscanos

DCM030210 68 434 CEDEIRA MARTINEZ DANIELA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "BE FRIENDS"

AAM200809‐1 69 581 AMIGO MATO ALBA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

ALEVIN  MULLERES



MCC070210 70 884 COUTO CARRETERO MARIA SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. Alevín Feminino Santa María del Mar Alevín Femenino

LLB240809 71 584 LAMEIRO BARREIRO LOLA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

IDRC300310 72 700 DEL RIO CAINZOS ILONA CLUB MARINEDA ATLÉTICO Alevín Feminino club marineda atletico

CLM080609 72 772 LOPEZ MONTERO CLAUDIA Colegio Franciscanos Alevín Feminino franciscanos

MPP250910 73 437 PEREZ PAREDES MARCELA Club atletismo Sada (CAS) Alevín Feminino CLUB ATLETISMO SADA "BE FRIENDS"

HAL090909 74 766 AMORIN LOPEZ HELENA Colegio Franciscanos Alevín Feminino franciscanos

SVR010809 76 775 VEIGA RODRIGUEZ SARA Colegio Franciscanos Alevín Feminino franciscanos

NPR101210 77 887 PORTO RUMBO NORA SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. Alevín Feminino Santa María del Mar Alevín Femenino

SNN220309 78 51 NIETO NOVOA SOFIA AGRUP.DEP. OBRADOIRO Alevín Feminino OBRADOIRO

ESP140709 79 890 SAAVEDRA PERELLI ELENA SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. Alevín Feminino Santa María del Mar Alevín Femenino

ACL070510 80 770 CHICO LOPEZJAMAR ANA Colegio Franciscanos Alevín Feminino franciscanos

81 960 FERNANDEZ DURAN NOA SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. Alevín Feminino Santa María del Mar Alevín Femenino

ABM030210 82 141 BLAZQUEZ MORENO ALEZA Club Atletismo Coruña Comarca Alevín Feminino CORUÑA COMARCA

BVQ171209 83 54 VARELA QUINTEIRO BELEN AGRUP.DEP. OBRADOIRO Alevín Feminino OBRADOIRO

ILS041210 84 144 LOPEZ SUAREZ ICIA Club Atletismo Coruña Comarca Alevín Feminino CORUÑA COMARCA

DPF200210 85 52 PEREZ FERNANDEZ DANIELA AGRUP.DEP. OBRADOIRO Alevín Feminino OBRADOIRO

CMA311210 87 923 MIGUEZ ALDAO CINTIA TRIATLON ARTEIXO Alevín Feminino TRIATLON ARTEIXO

AGP160609 88 885 GUTIERREZ PICALLOS ALEJANDRA SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. Alevín Feminino Santa María del Mar Alevín Femenino

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE CLUB/COLEXIO PUNTOS

1º 4 426 CHACON LOPEZ ALBA CLUB ATLETISMO SADA "ARCECLIMA"

5 429 SOMOZA SEOANE CARLA CLUB ATLETISMO SADA "ARCECLIMA"

6 425 BUJAN ANTELO MARIÑA CLUB ATLETISMO SADA "ARCECLIMA"

8 428 RIOS VELO LAURA CLUB ATLETISMO SADA "ARCECLIMA"

11 430 TOME CARRASCO MARIA VICTORCLUB ATLETISMO SADA "ARCECLIMA"

  13 431 VIZOSO DE LA VEGA ALBA CLUB ATLETISMO SADA "ARCECLIMA" 18  PUNTOS

2º 3 253 CARDONA BENKHOUYA RAIHANA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

9 262 LOPEZ MOLINELLI ANTIA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

14 254 CAROU BARREIRO SOFIA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

18 258 GAGO CEBRIAN JIMENA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

21 249 ALONSO PEREZ MARTA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

27 250 ARMADA SANTOS IRENE CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 44  PUNTOS

3º 10 572 ANNICCHIARICO BARREIRO LAURA CLUB ATLETISMO SADA "PARGA ASOCIADOS"

23 573 FARALDO GARCIA SARA CLUB ATLETISMO SADA "PARGA ASOCIADOS"

26 579 VEIGA CASANOVA SOFIA CLUB ATLETISMO SADA "PARGA ASOCIADOS"

28 574 MARIÑO RODRIGUEZ DANIELA CLUB ATLETISMO SADA "PARGA ASOCIADOS"

32 954 GARCIA PICO LEIRA CLUB ATLETISMO SADA "PARGA ASOCIADOS"

39 577 VAZQUEZ CONDE MARINA CLUB ATLETISMO SADA "PARGA ASOCIADOS" 87 PUNTOS

4º 1 145 OUTES GRAIÑO JIMENA Club Atletismo Coruña Comarca

35 147 REBOREDO PRADO VEGA Club Atletismo Coruña Comarca

37 143 DIAZ RUIZ SARA Club Atletismo Coruña Comarca

48 148 RODRIGUEZ CORZO IRENE Club Atletismo Coruña Comarca

56 142 DE LORENZO TRAVIESO ERIKA Club Atletismo Coruña Comarca

82 141 BLAZQUEZ MORENO ALEZA Club Atletismo Coruña Comarca 121 PUNTOS

5º 2 703 MORALES PEDREIRA ALBA CLUB MARINEDA ATLÉTICO

16 705 VILLAR SAAVEDRA LARA CLUB MARINEDA ATLÉTICO

53 701 DIAZ CONDE CLARA CLUB MARINEDA ATLÉTICO

72 700 DEL RIO CAINZOS ILONA CLUB MARINEDA ATLÉTICO 143 PUNTOS

6º 15 611 COUSO LOPEZ ARIADNA Club Compañia de Maria

25 613 GARCIA TABOADA MARTA Club Compañia de Maria

46 615 ROMAY REGA OLIVIA Club Compañia de Maria

59 610 ALPERI IBINARRIAGA LUCIA Club Compañia de Maria 145 PUNTOS

7º 29 433 BRA VILLAVERDE ALBA CLUB ATLETISMO SADA "BE FRIENDS"

36 432 ALBARRAN OROZA DANIELA CLUB ATLETISMO SADA "BE FRIENDS"

45 436 IGLESIAS GARCIARAPOSO ANTIA CLUB ATLETISMO SADA "BE FRIENDS"

52 435 GESTAL BOLEA IRENE CLUB ATLETISMO SADA "BE FRIENDS"

68 434 CEDEIRA MARTINEZ DANIELA CLUB ATLETISMO SADA "BE FRIENDS"

73 437 PEREZ PAREDES MARCELA CLUB ATLETISMO SADA "BE FRIENDS" 162  PUNTOS

8º 34 773 RODRIGUEZ VAZQUEZ ALEJANDRA Colegio Franciscanos

38 771 GIL HAURADOU UXIA Colegio Franciscanos

50 774 SANCHEZ MARTIN VIRGINIA Colegio Franciscanos

61 768 CASAL RODRIGUEZ VEGA Colegio Franciscanos

67 767 BARRIENTOS RAMALLO AMY Colegio Franciscanos

72 772 LOPEZ MONTERO CLAUDIA Colegio Franciscanos 183 PUNTOS

9º 22 888 REY ARMAS SARA SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C.

60 889 REY PASCALIN CHLOE SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C.

66 886 JUKANOVIC MOTA MAYA SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C.

70 884 COUTO CARRETERO MARIA SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C.

77 887 PORTO RUMBO NORA SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C.

79 890 SAAVEDRA PERELLI ELENA SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. 218 PUNTOS

10º 49 587 VALDES PAZOS LIDYA CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

54 582 BUJIA MIGUEZ MARTINA CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

64 580 AMIGO MATO ANTIA CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

65 586 SOTORRIO DO REGO MAGALI CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

69 581 AMIGO MATO ALBA CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

71 584 LAMEIRO BARREIRO LOLA CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BE232  PUNTOS

11º 17 50 MACEDO DA SILVA FLECHOSO DANIELA AGRUP.DEP. OBRADOIRO

78 51 NIETO NOVOA SOFIA AGRUP.DEP. OBRADOIRO

83 54 VARELA QUINTEIRO BELEN AGRUP.DEP. OBRADOIRO

85 52 PEREZ FERNANDEZ DANIELA AGRUP.DEP. OBRADOIRO 263 PUNTOS

CLASIFICACIONS PROVISIONAIS
ALEVIN MULLERES



LICENCIA PUESTO MARCA DORSAL APELLIDO NOMBRE COLEXIO/CLUB CATEGORIA SEXO EQUIPO

LSM281109 1 3.55 950 SANCHEZ MUÑOZ LEO ZALAETA 100TOLOS Alevín Masculino 100Tolos

AQL120410 2 4.03 104 QUINTILLAN LOPEZ ALONSO Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros Alevín Masculino ALEVIN M

NLC041009 3 4.05 103 LORENZO COLINAS NUNO Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros Alevín Masculino ALEVIN M

ECF010409 4 4.06 734 CUIÑA FERNANDEZ ENRIQUE CLUB MARINEDA ATLÉTICO Alevín Masculino club marineda atletico

AAF021209 5 4.06 447 ABADES FRAGA ANTON Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

LPM300909 6 4.11 642 PRADA MAROÑO LUCAS Club Compañia de Maria Alevín Masculino COMPAÑIA DE MARIA

JML121009‐1 7 4.12 349 MARTIN LALINDE JAVIER CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Alevín Masculino RIAZOR CORUÑA

APM171109 8 4.12 453 PORTELA MORAN ADRIAN Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

XCV200110‐1 9 4.16 193 CAMBA VAZQUEZ XABI Club Atletismo Coruña Comarca Alevín Masculino CORUÑA COMARCA

VMV180209‐1 10 4.17 451 MERA VARELA VICTOR Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

MSG250610 11 4.18 739 SEGUIN GARCIA MAURO CLUB MARINEDA ATLÉTICO Alevín Masculino club marineda atletico

DVL160309 12 4.19 19 VAZQUEZ LOPEZ DAVID A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Alevín Masculino AD.FOGAR

HIM180809 13 4.19 449 IGLESIAS MURIAS HUGO Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

NRF010409‐1 14 4.21 738 RODRIGUEZ FERNANDEZ NICOLAS CLUB MARINEDA ATLÉTICO Alevín Masculino club marineda atletico

APC100210 15 4.22 351 PAZ CELEIRO ADRIAN CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Alevín Masculino RIAZOR CORUÑA

HAL140209 16 4.23 448 ALBA LOPEZ HECTOR Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

APV190909 17 4.24 452 PENA VAZQUEZ ARTAI Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

MMR070810 18 4.26 450 MACEIRAS RODRIGUEZ MANUEL Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

19 4.28 955 CARBONE LINO LUCAS Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

ILS300810 20 4.29 797 LOPEZ SIMONE IVAN Colegio Franciscanos Alevín Masculino franciscanos

PFR310109 21 4.30 15 FONTAN ROCA PABLO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Alevín Masculino AD.FOGAR

22 4.31 953 BARRADO POLO PABLO Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

XCG010810 23 4.34 733 CASAL GONZALEZ XAQUIM CLUB MARINEDA ATLÉTICO Alevín Masculino club marineda atletico

JSF030510 24 4.40 895 SIMON FRAGA JUAN DIEGO SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. Alevín Masculino Santa María del Mar Alevín Masculino

FVV230210 25 4.41 800 VARELA VIÑA FRANCISCO Colegio Franciscanos Alevín Masculino franciscanos

LRL180210 26 485 RIOTORTO LONGA LEO Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

LNM220909 27 484 NUÑEZ MENENDEZ LEON Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

APM221110 28 202 PEON MERELAS ANXO Club Atletismo Coruña Comarca Alevín Masculino CORUÑA COMARCA

DSG180409 29 358 SANCHEZ GERPE DARIO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Alevín Masculino RIAZOR CORUÑA

LSY300309 30 486 SAIZ YUDEGO LEO Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

AAO310310 31 928 AREOSA OREIRO ALEJANDRO TRIATLON ARTEIXO Alevín Masculino TRIATLON ARTEIXO

ALP250610 32 796 LONGUEIRA PEDREIRA ARAN Colegio Franciscanos Alevín Masculino franciscanos

DLDLC160310 33 200 LOPEZ DE LA CRUZ DIEGO Club Atletismo Coruña Comarca Alevín Masculino CORUÑA COMARCA

PGA280510 34 481 GARCIA ASTRAY PABLO Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

MTM130410 35 932 TORREIRA MARTINEZ MANUEL TRIATLON ARTEIXO Alevín Masculino TRIATLON ARTEIXO

NPV240309‐1 36 737 PONS VILAR NICOLAS CLUB MARINEDA ATLÉTICO Alevín Masculino club marineda atletico

HGG220309 37 793 GARCIA GONZALEZ HUGO Colegio Franciscanos Alevín Masculino franciscanos

SDC261109 38 735 DIAZ CONDE SANTIAGO CLUB MARINEDA ATLÉTICO Alevín Masculino club marineda atletico

MNM111209 39 736 NOYA MARTINEZ MARTIN CLUB MARINEDA ATLÉTICO Alevín Masculino club marineda atletico

JMR221110 40 482 MARQUEZ RICOY JAIME Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

MSF121110 41 18 SUAREZ FERNANDEZ MATEO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Alevín Masculino AD.FOGAR

RMP050910 42 483 MENDEZ POSE RODRIGO Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

ARC260509 43 69 REGUEIRA CARRIO ALVARO AGRUP.DEP. OBRADOIRO Alevín Masculino OBRADOIRO

MLC251110 44 16 LOPEZ CASTRO MANUEL A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Alevín Masculino AD.FOGAR

LAN241210 45 62 ALVAREZ NOCHE LUIS AGRUP.DEP. OBRADOIRO Alevín Masculino OBRADOIRO

MGG230809 46 65 GAMALLO GARCIA MATEO AGRUP.DEP. OBRADOIRO Alevín Masculino OBRADOIRO

AVS100210 47 206 VARELA SILVOSO AMARO Club Atletismo Coruña Comarca Alevín Masculino CORUÑA COMARCA

JFL121010 48 479 FERNANDEZ LOPEZ JUAN Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

MRL151209 49 602 RODRIGUEZ LOPEZ MIGUEL Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

UMR161010 50 871 MUÑOZ ROLDAN UNAI Running Oleiros Alevín Masculino RUNNING OLEIROS Dra. Angeles Amor MASCULINO

JGD160310 51 794 GUTIERREZ DOPICO JAVIER Colegio Franciscanos Alevín Masculino franciscanos

LVP120210 52 71 VARELA PARDO LUCAS AGRUP.DEP. OBRADOIRO Alevín Masculino OBRADOIRO

MCG241110 53 63 CONDE GARCIA MATEO AGRUP.DEP. OBRADOIRO Alevín Masculino OBRADOIRO

UMA040409 54 599 MENDEZ AGUIAR UNAX Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

GBV111009 55 789 BOUTUREIRA VILELA GABRIEL Colegio Franciscanos Alevín Masculino franciscanos

RGL061110 56 596 GARCIA LAGO RUBEN Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

MCN140209 57 343 CASAS NOGUEROL MILKIAS CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Alevín Masculino RIAZOR CORUÑA

DCV110110 58 891 CORRAL VEIGA DIEGO SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. Alevín Masculino Santa María del Mar Alevín Masculino

AFL200909 59 480 FONTENLA LOPEZ ANXO HUANG Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

LSO140110 60 799 SUAREZ OURO LINO Colegio Franciscanos Alevín Masculino franciscanos

RMR250110 61 798 MATO RODRIGUEZ RUBEN Colegio Franciscanos Alevín Masculino franciscanos

NOM280210 62 600 OTERO MARTIN NICOLAS Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

MHR110110 63 197 HERRANZ RICO MIGUEL Club Atletismo Coruña Comarca Alevín Masculino CORUÑA COMARCA

PCA110810 64 595 CEBRAL ALVAREZ PABLO Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

MGM050510 65 598 GOMEZ MARTINEZ MATEO Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

GGP061110 66 597 GIL PRADO GAEL Club atletismo Sada (CAS) Alevín Masculino CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE CLUB/COLEXIO PUNTOS

1º 5 447 ABADES FRAGA ANTON CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

8 453 PORTELA MORAN ADRIAN CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

10 451 MERA VARELA VICTOR CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

13 449 IGLESIAS MURIAS HUGO CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

16 448 ALBA LOPEZ HECTOR CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK"

17 452 PENA VAZQUEZ ARTAI CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK" 36 PUNTOS

2º 4 734 CUIÑA FERNANDEZ ENRIQUE CLUB MARINEDA ATLÉTICO

11 739 SEGUIN GARCIA MAURO CLUB MARINEDA ATLÉTICO

14 738 RODRIGUEZ FERNANDEZ NICOLAS CLUB MARINEDA ATLÉTICO

23 733 CASAL GONZALEZ XAQUIM CLUB MARINEDA ATLÉTICO

36 737 PONS VILAR NICOLAS CLUB MARINEDA ATLÉTICO

38 735 DIAZ CONDE SANTIAGO CLUB MARINEDA ATLÉTICO 52 PUNTOS

3º 7 349 MARTIN LALINDE JAVIER CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

15 351 PAZ CELEIRO ADRIAN CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

29 358 SANCHEZ GERPE DARIO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

57 343 CASAS NOGUEROL MILKIAS CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 108 PUNTOS

4º 20 797 LOPEZ SIMONE IVAN Colegio Franciscanos

25 800 VARELA VIÑA FRANCISCO Colegio Franciscanos

32 796 LONGUEIRA PEDREIRA ARAN Colegio Franciscanos

37 793 GARCIA GONZALEZ HUGO Colegio Franciscanos

51 794 GUTIERREZ DOPICO JAVIER Colegio Franciscanos

55 789 BOUTUREIRA VILELA GABRIEL Colegio Franciscanos 114  PUNTOS

5º 26 485 RIOTORTO LONGA LEO CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

27 484 NUÑEZ MENENDEZ LEON CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

30 486 SAIZ YUDEGO LEO CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

34 481 GARCIA ASTRAY PABLO CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

40 482 MARQUEZ RICOY JAIME CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

42 483 MENDEZ POSE RODRIGO CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV" 117  PUNTOS

6º 9 193 CAMBA VAZQUEZ XABI Club Atletismo Coruña Comarca

ALEVIN  HOMES

CLASIFICACIONS PROVISIONAIS
ALEVIN HOMES



28 202 PEON MERELAS ANXO Club Atletismo Coruña Comarca

33 200 LOPEZ DE LA CRUZ DIEGO Club Atletismo Coruña Comarca

47 206 VARELA SILVOSO AMARO Club Atletismo Coruña Comarca

63 197 HERRANZ RICO MIGUEL Club Atletismo Coruña Comarca 117  PUNTOS

7º 12 19 VAZQUEZ LOPEZ DAVID A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

21 15 FONTAN ROCA PABLO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

41 18 SUAREZ FERNANDEZ MATEO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

44 16 LOPEZ CASTRO MANUEL A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS 118  PUNTOS

8º 22 953 BARRADO POLO PABLO CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

49 602 RODRIGUEZ LOPEZ MIGUEL CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

54 599 MENDEZ AGUIAR UNAX CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

56 596 GARCIA LAGO RUBEN CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

62 600 OTERO MARTIN NICOLAS CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

64 595 CEBRAL ALVAREZ PABLO CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE" 181 PUNTOS

9º 43 69 REGUEIRA CARRIO ALVARO AGRUP.DEP. OBRADOIRO

45 62 ALVAREZ NOCHE LUIS AGRUP.DEP. OBRADOIRO

46 65 GAMALLO GARCIA MATEO AGRUP.DEP. OBRADOIRO

52 71 VARELA PARDO LUCAS AGRUP.DEP. OBRADOIRO

53 63 CONDE GARCIA MATEO AGRUP.DEP. OBRADOIRO 186 PUNTOS

LICENCIA PUESTO MARCA DORSAL APELLIDO NOMBRE COLEXIO/CLUB CATEGORIA SEXO EQUIPO

PBS200407 1 6.30 472 BELLAS SOTO PAULA Club atletismo Sada (CAS) Infantil Feminino CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE"

PVH280207 2 6.36 699 VAZQUEZ HERMIDA PAULA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Infantil Feminino INFANTIL FEMENINO CROSS

MIM261207 3 6.44 515 IGLESIAS MURIAS MARINA Club atletismo Sada (CAS) Infantil Feminino CLUB ATLETISMO SADA "FERRETERÍA EL PINAR"

AGC150307 4 6.47 327 GAGO CEBRIAN ADRIANA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Infantil Feminino RIAZOR CORUÑA

MVF180707 5 7.04 698 VAZQUEZ FUENTES MARIA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Infantil Feminino INFANTIL FEMENINO CROSS

ACC240708 6 7.11 473 CARBALLEIRA CAMPOS AMARA Club atletismo Sada (CAS) Infantil Feminino CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE"

CMD211207 7 7.19 693 MATO DIAZ CRISTINA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Infantil Feminino INFANTIL FEMENINO CROSS

LAT080708 8 7.21 471 ALVAREZ TOURIÑAN LUCIA Club atletismo Sada (CAS) Infantil Feminino CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE"

JSY010807 9 7.24 476 SAIZ YUDEGO JIMENA Club atletismo Sada (CAS) Infantil Feminino CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE"

SOA230107 10 7.25 520 OURENS ANIDO SARA Club atletismo Sada (CAS) Infantil Feminino CLUB ATLETISMO SADA "FERRETERÍA EL PINAR"

CFB300907 11 7.26 324 FARIÑA BARRO CARLOTA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Infantil Feminino RIAZOR CORUÑA

HLR030408 12 7.28 944 LOPEZ RILO HELENA ZALAETA 100TOLOS Infantil Feminino 100Tolas

CVS060608 13 7.31 187 VILA SEOANE CARLOTA Club Atletismo Coruña Comarca Infantil Feminino CORUÑA COMARCA

CSR270207 14 7.32 522 SANCHEZ RIAL CLAUDIA Club atletismo Sada (CAS) Infantil Feminino CLUB ATLETISMO SADA "FERRETERÍA EL PINAR"

JGZ050507 15 7.36 59 GALAN ZABAL JUNE AGRUP.DEP. OBRADOIRO Infantil Feminino OBRADOIRO

IFR080507 16 7.39 118 FERNANDEZ ROMERO INES Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros Infantil Feminino INFANTIL F

SAU210107 17 7.42 722 ABELEDO ULLA SANDRA CLUB MARINEDA ATLÉTICO Infantil Feminino club marineda atletico

ADD040308 18 7.48 556 DUNNE DIGON AMY Club atletismo Sada (CAS) Infantil Feminino CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

CPG070408 19 7.51 730 PUENTE GONZALEZ CELIA CLUB MARINEDA ATLÉTICO Infantil Feminino club marineda atletico

CMG291107‐1 20 7.51 694 MERA GINES CAROLINA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Infantil Feminino INFANTIL FEMENINO CROSS

CVP060908 21 7.52 732 VEIRAS PINTOR CAROLA CLUB MARINEDA ATLÉTICO Infantil Feminino club marineda atletico

EFD080108 22 7.55 942 FRAGA DONDELL ELSA ZALAETA 100TOLOS Infantil Feminino 100Tolas

ICM310508 23 8.00 840 CABANAS MEDINA IRIA MARIA Ramón María del Valle‐Inclán Infantil Feminino Infantil femenino Valle‐Inclán A

CML210108 24 8.02 11 MONTES LALE CARMEN A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Infantil Feminino AD.FOGAR

AGF230407 25 8.02 171 GONZALEZ FEIJOO ANTIA Club Atletismo Coruña Comarca Infantil Feminino CORUÑA COMARCA

ISR260508 26 731 SERANTES RODRIGUEZ IRENE CLUB MARINEDA ATLÉTICO Infantil Feminino club marineda atletico

APM220507 27 695 PEREZ MOJEDA ARIADNA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Infantil Feminino INFANTIL FEMENINO CROSS

IJR090507 28 173 JASPE RODRIGUEZ INES Club Atletismo Coruña Comarca Infantil Feminino CORUÑA COMARCA

ESM160408 29 945 SANCHEZ MUÑOZ ENYA ZALAETA 100TOLOS Infantil Feminino 100Tolas

SML121207 30 332 MARTIN LALINDE SABELA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Infantil Feminino RIAZOR CORUÑA

RLC080908 31 516 LATAS CHICO ROSA Club atletismo Sada (CAS) Infantil Feminino CLUB ATLETISMO SADA "FERRETERÍA EL PINAR"

AMP180308 32 474 MARTINEZ PRIETO ANTIA Club atletismo Sada (CAS) Infantil Feminino CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE"

MPP060808 33 13 PUGA PUENTE MARIA A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Infantil Feminino AD.FOGAR

CRF121107 34 475 RODRIGUEZ FERNANDEZ CHLOE Club atletismo Sada (CAS) Infantil Feminino CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE"

RDSG010808 35 117 DE SANTIAGO GRUEIRO RAQUEL Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros Infantil Feminino INFANTIL F

PNM041007 36 518 NUÑEZ MENENDEZ PANDORA Club atletismo Sada (CAS) Infantil Feminino CLUB ATLETISMO SADA "FERRETERÍA EL PINAR"

JFV170507 37 723 FANDIÑO VILLARES JUNE CLUB MARINEDA ATLÉTICO Infantil Feminino club marineda atletico

LP020108 38 521 PIZARRO LUNA GUADALClub atletismo Sada (CAS) Infantil Feminino CLUB ATLETISMO SADA "FERRETERÍA EL PINAR"

NRG310507 39 696 RIVAS GARCIA NEREA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Infantil Feminino INFANTIL FEMENINO CROSS

AQC311207 40 560 QUINTAS CASTILLO ANA Club atletismo Sada (CAS) Infantil Feminino CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

ESC201008‐1 41 788 SOUTO CONDE EVA Colegio Franciscanos Infantil Feminino franciscanos

NLQ130308 42 943 LESTON QUINTANA NIRA ZALAETA 100TOLOS Infantil Feminino 100Tolas

ASE310107 43 60 SMITH ENCISO ALEXANDRA AGRUP.DEP. OBRADOIRO Infantil Feminino OBRADOIRO

NBL170608 44 116 BAUTISTA LOPEZ NOA Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros Infantil Feminino INFANTIL F

IRR140307 45 561 REGUEIRO RIAL INES Club atletismo Sada (CAS) Infantil Feminino CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

ULS181207 46 174 LOPEZ SUAREZ UXIA Club Atletismo Coruña Comarca Infantil Feminino CORUÑA COMARCA

ESR251007 47 129 SOUTO RECAREY ESTELA ATLETISMO CARBALLO Infantil Feminino INFANTIL FEMENINO

EDSV071207 48 843 DA SILVA VASCONCELOS ELOISA Ramón María del Valle‐Inclán Infantil Feminino Infantil femenino Valle‐Inclán A

CMP291008 49 12 MOURELLE PENA CARLA A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Infantil Feminino AD.FOGAR

CDV270908 50 10 DOLDAN VAZQUEZ CARLA A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Infantil Feminino AD.FOGAR

CUR270508 51 14 URES RODRIGUEZ CELIA A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Infantil Feminino AD.FOGAR

DGB111108 52 558 GARCIA BATTISTA DELFINA ABRI Club atletismo Sada (CAS) Infantil Feminino CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

AMV300708 53 135 MOUCO VAZQUEZ ANA CLUB ATLÉTICO BERGONDO Infantil Feminino Club Atlético Bergondo

ICG140107 54 58 CAMPOS GONZALEZ ISABEL AGRUP.DEP. OBRADOIRO Infantil Feminino OBRADOIRO

CGM110508 55 134 GOMEZ MONTERO CARLA CLUB ATLÉTICO BERGONDO Infantil Feminino Club Atlético Bergondo

ASS020808 56 562 SERRA SISO ALICIA Club atletismo Sada (CAS) Infantil Feminino CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

FBC251108 57 785 BERMUDEZ CARRETERO FATIMA Colegio Franciscanos Infantil Feminino franciscanos

LBR171007 58 833 BLANCO RECAREY LENA IES URBANO LUGRÍS Infantil Feminino CAMPO A TRVÉS FEMININO INFANTIL

EAR131208 59 784 ALVEDRO RUSO EVA Colegio Franciscanos Infantil Feminino franciscanos

SCT210708 60 786 COTRINO TORIBIO SAMARA Colegio Franciscanos Infantil Feminino franciscanos

LOG180508 61 728 OTERO GOMEZ LUCIA CLUB MARINEDA ATLÉTICO Infantil Feminino club marineda atletico

NMS240107 62 837 MENDEZ SEOANE NEREA IES URBANO LUGRÍS Infantil Feminino CAMPO A TRVÉS FEMININO INFANTIL

CVB250407 63 839 VAZQUEZ BOTANA CLAUDIA IES URBANO LUGRÍS Infantil Feminino CAMPO A TRVÉS FEMININO INFANTIL

ARR061207 64 838 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ARIADNA IES URBANO LUGRÍS Infantil Feminino CAMPO A TRVÉS FEMININO INFANTIL

SPE110708 65 729 PARDO EXPOSITO SARA SOFIA CLUB MARINEDA ATLÉTICO Infantil Feminino club marineda atletico

EMC080808 66 787 MARTINEZ CASTRILLON EBRU Colegio Franciscanos Infantil Feminino franciscanos

CFA310808 67 844 FERNANDEZ ARAGON CARLA Ramón María del Valle‐Inclán Infantil Feminino Infantil femenino Valle‐Inclán A

LRR150708‐3 68 848 RODRIGUEZ RODRIGUEZ LIDIA Ramón María del Valle‐Inclán Infantil Feminino Infantil femenino Valle‐Inclán A

69 958 PEREZ RODRIGUEZ ANTIA IES URBANO LUGRÍS Infantil Feminino CAMPO A TRVÉS FEMININO INFANTIL

INFANTIL MULLERES



PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE CLUB/COLEXIO PUNTOS

1º 1 472 BELLAS SOTO PAULA CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE"

6 473 CARBALLEIRA CAMPOS AMARA CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE"

8 471 ALVAREZ TOURIÑAN LUCIA CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE"

9 476 SAIZ YUDEGO JIMENA CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE"

32 474 MARTINEZ PRIETO ANTIA CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE"

34 475 RODRIGUEZ FERNANDEZ CHLOE CLUB ATLETISMO SADA "DECANTATE" 24 PUNTOS

2º 2 699 VAZQUEZ HERMIDA PAULA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE

5 698 VAZQUEZ FUENTES MARIA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE

7 693 MATO DIAZ CRISTINA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE

20 694 MERA GINES CAROLINA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE

27 695 PEREZ MOJEDA ARIADNA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE

39 696 RIVAS GARCIA NEREA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE 34 PUNTOS

3º 3 515 IGLESIAS MURIAS MARINA CLUB ATLETISMO SADA "FERRETERÍA EL PINAR"

10 520 OURENS ANIDO SARA CLUB ATLETISMO SADA "FERRETERÍA EL PINAR"

14 522 SANCHEZ RIAL CLAUDIA CLUB ATLETISMO SADA "FERRETERÍA EL PINAR"

31 516 LATAS CHICO ROSA CLUB ATLETISMO SADA "FERRETERÍA EL PINAR"

36 518 NUÑEZ MENENDEZ PANDORA CLUB ATLETISMO SADA "FERRETERÍA EL PINAR"

38 521 PIZARRO LUNA GUADALCLUB ATLETISMO SADA "FERRETERÍA EL PINAR 58 PUNTOS

4º 17 722 ABELEDO ULLA SANDRA CLUB MARINEDA ATLÉTICO

19 730 PUENTE GONZALEZ CELIA CLUB MARINEDA ATLÉTICO

21 732 VEIRAS PINTOR CAROLA CLUB MARINEDA ATLÉTICO

26 731 SERANTES RODRIGUEZ IRENE CLUB MARINEDA ATLÉTICO

37 723 FANDIÑO VILLARES JUNE CLUB MARINEDA ATLÉTICO

61 728 OTERO GOMEZ LUCIA CLUB MARINEDA ATLÉTICO 83 PUNTOS

5º 12 944 LOPEZ RILO HELENA ZALAETA 100TOLOS

22 942 FRAGA DONDELL ELSA ZALAETA 100TOLOS

29 945 SANCHEZ MUÑOZ ENYA ZALAETA 100TOLOS

42 943 LESTON QUINTANA NIRA ZALAETA 100TOLOS 105 PUNTOS

6º 13 187 VILA SEOANE CARLOTA Club Atletismo Coruña Comarca

25 171 GONZALEZ FEIJOO ANTIA Club Atletismo Coruña Comarca

28 173 JASPE RODRIGUEZ INES Club Atletismo Coruña Comarca

46 174 LOPEZ SUAREZ UXIA Club Atletismo Coruña Comarca 112 PUNTOS

7º 18 556 DUNNE DIGON AMY CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

40 560 QUINTAS CASTILLO ANA CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

45 561 REGUEIRO RIAL INES CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

52 558 GARCIA BATTISTA DELFINA ABRILCLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

56 562 SERRA SISO ALICIA CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES" 155  PUNTOS

8º 24 11 MONTES LALE CARMEN A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

33 13 PUGA PUENTE MARIA A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

49 12 MOURELLE PENA CARLA A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

50 10 DOLDAN VAZQUEZ CARLA A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

51 14 URES RODRIGUEZ CELIA A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS 156 PUNTOS

9º 23 840 CABANAS MEDINA IRIA MARIA Ramón María del Valle‐Inclán

48 843 DA SILVA VASCONCELOS ELOISA Ramón María del Valle‐Inclán

67 844 FERNANDEZ ARAGON CARLA Ramón María del Valle‐Inclán

68 848 RODRIGUEZ RODRIGUEZ LIDIA Ramón María del Valle‐Inclán 206 PUNTOS

10º 41 788 SOUTO CONDE EVA Colegio Franciscanos

57 785 BERMUDEZ CARRETERO FATIMA Colegio Franciscanos

59 784 ALVEDRO RUSO EVA Colegio Franciscanos

60 786 COTRINO TORIBIO SAMARA Colegio Franciscanos

66 787 MARTINEZ CASTRILLON EBRU Colegio Franciscanos 217 PUNTOS

11º 58 833 BLANCO RECAREY LENA IES URBANO LUGRÍS

62 837 MENDEZ SEOANE NEREA IES URBANO LUGRÍS

63 839 VAZQUEZ BOTANA CLAUDIA IES URBANO LUGRÍS

64 838 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ARIADNA IES URBANO LUGRÍS

69 958 PEREZ RODRIGUEZ ANTIA IES URBANO LUGRÍS 247 PUNTOS

LICENCIA PUESTO MARCA DORSAL APELLIDO NOMBRE COLEXIO/CLUB CATEGORIA SEXO EQUIPO

DSU200207 1 5.49 242 SALGUEIRO UCEIRA DANIEL Club Atletismo Coruña Comarca Infantil Masculino CORUÑA COMARCA

IPM240407 2 5.50 656 PRADA MAROÑO IAGO Club Compañia de Maria Infantil Masculino COMPAÑIA DE MARIA

ILR281108 3 5.55 236 LAVANDEIRA RODRIGUEZ IKER Club Atletismo Coruña Comarca Infantil Masculino CORUÑA COMARCA

MSR210207 4 6.00 45 SOUTO RAMOS MANUEL A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Infantil Masculino AD.FOGAR

DFG250407 5 6.06 653 FIGUEROA GUEIJO DAVID Club Compañia de Maria Infantil Masculino COMPAÑIA DE MARIA

HSA030507 6 6.06 44 SOUTO ANDUJAR HUGO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Infantil Masculino AD.FOGAR

MBC260208 7 6.17 754 BAZAN COBELO MARTIN CLUB MARINEDA ATLÉTICO Infantil Masculino club marineda atletico

ABR111007 8 6.23 38 BELLO RODRIGUEZ ANXO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Infantil Masculino AD.FOGAR

GVS220508 9 6.25 764 VILLAR SAAVEDRA GABRIEL CLUB MARINEDA ATLÉTICO Infantil Masculino club marineda atletico

JMA200407 10 6.27 940 MIGUEZ ALDAO JAIRO TRIATLON ARTEIXO Infantil Masculino TRIATLON ARTEIXO

ACS300907 11 6.28 405 CILLERO SEOANE ANTON CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Infantil Masculino RIAZOR CORUÑA

BLD070907 12 6.28 131 LOPEZ DIAZ BERKET ATLETISMO CARBALLO Infantil Masculino INFANTIL MASCULINO

OAT080108 13 6.32 36 ALBERTE TEIJEIRO OSCAR A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Infantil Masculino AD.FOGAR

PRT250908‐1 14 6.32 42 RIVAS TORRES PAULO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Infantil Masculino AD.FOGAR

DPL080507 15 6.36 758 PEREZ LONGUEIRA DAVID CLUB MARINEDA ATLÉTICO Infantil Masculino club marineda atletico

MSV210207 16 6.38 763 VILELA NUÑEZ IGNACIO CLUB MARINEDA ATLÉTICO Infantil Masculino club marineda atletico

FMG120708‐1 17 6.44 413 MOLINA GARCIA FERNANDO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Infantil Masculino RIAZOR CORUÑA

LLR120507 18 6.48 237 LAVANDEIRA RODRIGUEZ LEO Club Atletismo Coruña Comarca Infantil Masculino CORUÑA COMARCA

MSG280607 19 6.49 446 SANTOS GARCIA MARTIN Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK "

IPM070807 20 6.50 418 PONTE MESIAS IAGO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Infantil Masculino RIAZOR CORUÑA

POB101108 21 6.51 416 OLVEIRA BARTOLOME PEDRO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Infantil Masculino RIAZOR CORUÑA

LLH310507 22 6.53 757 LUCAS HUERTAS LUCAS CLUB MARINEDA ATLÉTICO Infantil Masculino club marineda atletico

LU140508 23 6.54 423 UWABOR LUCKY CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Infantil Masculino RIAZOR CORUÑA

TCR281108 24 6.55 130 CHAO RAMA TESFAYE ATLETISMO CARBALLO Infantil Masculino INFANTIL MASCULINO

RSG090408 25 6.59 93 SOLORZANO GARCIA ROQUE AGRUP.DEP. OBRADOIRO Infantil Masculino OBRADOIRO

MGM050908 26 441 GALAN MENDEZ MARCOS Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK "

PLB090108‐1 27 120 LIAÑO BASTERRECHEA PEDRO Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros Infantil Masculino INFANTIL M

JSB060607 28 609 SUBIAS BOTANA JAVIER Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

DPV280208 29 760 PRESEDO VEIRAS DANIEL CLUB MARINEDA ATLÉTICO Infantil Masculino club marineda atletico

AOS170307 30 238 ORIZALES SIERRA ALEJANDRO Club Atletismo Coruña Comarca Infantil Masculino CORUÑA COMARCA

PBG090907 31 588 BLANCO GARCIA PELAYO Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

DGI020508‐1 32 442 GARCIA IGLESIAS DAVID Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK "

EPF211007 33 444 POLO FREIRE ENRIQUE Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK "

MNM060408‐1 34 41 NUÑEZ MUÑOZ MICHEL A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Infantil Masculino AD.FOGAR

PMG031107 35 855 MARTINEZ GALAN PABLO Ramón María del Valle‐Inclán Infantil Masculino Infantil masculino Valle‐Inclán A

MRM200108 36 421 RODRIGUEZ MARTINEZ MATEO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Infantil Masculino RIAZOR CORUÑA

JQC311207 37 607 QUINTAS CASTILLO JAIME Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

38 959 FRAGA DAVALILLO SERGIO IES URBANO LUGRÍS Infantil Masculino CAMPO A TRAVÉS MASCULINO INFANTIL

INFANTIL HOMES

CLASIFICACIONS PROVISIONAIS
INFANTIL MULLERES



MTR020508 39 244 TOJEIRO RAMOS MARTIN Club Atletismo Coruña Comarca Infantil Masculino CORUÑA COMARCA

AZP230908 40 765 ZAS PEREZ ADRIAN CLUB MARINEDA ATLÉTICO Infantil Masculino club marineda atletico

JBT100808 41 755 BLANCO TROYA JAIME CLUB MARINEDA ATLÉTICO Infantil Masculino club marineda atletico

MPC020908 42 239 PEREZ CARRODEGUAS MATEO Club Atletismo Coruña Comarca Infantil Masculino CORUÑA COMARCA

MLR121107 43 952 LADO RODRIGUEZ MIGUEL ZALAETA 100TOLOS Infantil Masculino 100Tolos

MVM040108 44 247 VIGO MARTINEZ MANUEL Club Atletismo Coruña Comarca Infantil Masculino CORUÑA COMARCA

LBM040507 45 440 BUJIA MIGUEZ LUCAS Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK "

JBB240407 46 604 BOUZON BLANCO JUAN Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

CCS021007 47 39 CANDAL SOLORZANO CARLOS A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Infantil Masculino AD.FOGAR

LMN060508 48 856 MARTINEZ NAVARRO LUCAS Ramón María del Valle‐Inclán Infantil Masculino Infantil masculino Valle‐Inclán A

IFF291208 49 566 FRANCO FELPETO IAGO Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "NOSOLOMADERA"

ACE180908 50 88 CAMPAS ESMORIS ALEX AGRUP.DEP. OBRADOIRO Infantil Masculino OBRADOIRO

IDL191007 51 589 DIAZ LORENZO IKER Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

MPL180308 52 858 PEREZ LUJANO MARTIN Ramón María del Valle‐Inclán Infantil Masculino Infantil masculino Valle‐Inclán A

ARM290108‐1 53 140 RODRIGUEZ MALLO ALDAN CLUB ATLÉTICO BERGONDO Infantil Masculino Club Atlético Bergondo

DSM201208 54 592 SANJURJO MARTINEZ DAVID Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

RNF090108 55 121 NAVEIRA FILGUEIRAS RAUL Agrupación Deportiva Triatlon Oleiros Infantil Masculino INFANTIL M

LSP221008 56 593 SANTOS PARDO LUCAS Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

ASS051207 57 608 SOMOZA SEOANE ANXO Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

NGV210408 58 90 GARCIA VAZQUEZ NICOLAS AGRUP.DEP. OBRADOIRO Infantil Masculino OBRADOIRO

MR220408 59 92 RODRIGUEZ CAAMAÑO MATEO AGRUP.DEP. OBRADOIRO Infantil Masculino OBRADOIRO

YJM050808 60 920 JUKANOVIC MOTA YAN RUMIR SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. Infantil Masculino Santa María del Mar Infantil Masculino

HNG170408 61 443 NOVAS GONZALEZ HENRIQUE Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK "

MCA060408 62 404 CANDALES ALEGRE MARTIN CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Infantil Masculino RIAZOR CORUÑA

MRG140408 63 761 RODRIGUEZ GOMEZ MIGUEL CLUB MARINEDA ATLÉTICO Infantil Masculino club marineda atletico

GFG021208 64 605 FARALDO GARCIA GUILLERMO Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

AIL200807 65 830 IGLESIAS LOPEZ AARON ALBIN IES URBANO LUGRÍS Infantil Masculino CAMPO A TRAVÉS MASCULINO INFANTIL

IFE200607 66 652 FERNANDEZ‐PEITEADO ECHEVERRIA IÑIGO Club Compañia de Maria Infantil Masculino COMPAÑIA DE MARIA

APS240908 67 240 PERNAS SANCHEZ ALONSO Club Atletismo Coruña Comarca Infantil Masculino CORUÑA COMARCA

DDRC250808 68 756 DEL RIO CAINZOS DAVID CLUB MARINEDA ATLÉTICO Infantil Masculino club marineda atletico

MPC051007 69 670 PINEDA CASTRO MANUEL Club Hércules Termaria Infantil Masculino CLUB HÉRCULES TERMARIA

JSA170608‐1 70 445 SANCHEZ ALCOBET JAVIER Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK "

ANG160907 71 591 NOYA GARCIA ALEJANDRO Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

JDM310808 72 564 DIAZ MANTEIGA JOSE Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "NOSOLOMADERA"

MIF290407 73 654 IBINARRIAGA FERNANDEZ MARKEL Club Compañia de Maria Infantil Masculino COMPAÑIA DE MARIA

DLC060908 74 567 LOPEZ CASTRO DAVID Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "NOSOLOMADERA"

OLL210708 75 854 LOPEZ LOPEZ OSCAR Ramón María del Valle‐Inclán Infantil Masculino Infantil masculino Valle‐Inclán A

UMF051207 76 569 MIRA FERNANDEZ UNAI Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "NOSOLOMADERA"

DSC171208 77 243 SOUTO CALVIÑO DANIEL Club Atletismo Coruña Comarca Infantil Masculino CORUÑA COMARCA

ACB310108 78 233 CANDAMIO BARRAL ALEX Club Atletismo Coruña Comarca Infantil Masculino CORUÑA COMARCA

JGS030808 79 919 GONZALEZ SANCHEZ JULIO SANTA MARÍA DEL MAR C. D. e C. Infantil Masculino Santa María del Mar Infantil Masculino

SLS171108 80 568 LOPEZ SOUTO SAUL Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "NOSOLOMADERA"

GPR260308 81 861 PORTELA REINO GERMAN Ramón María del Valle‐Inclán Infantil Masculino Infantil masculino Valle‐Inclán A

HNP300908 82 857 NARBON PUJALES HUGO Ramón María del Valle‐Inclán Infantil Masculino Infantil masculino Valle‐Inclán A

MDS090608 83 565 DIAZ SANCHEZ MANUEL Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "NOSOLOMADERA"

RRA031008 84 571 REBOREDO APORTA RODRIGO Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "NOSOLOMADERA"

GCC131208 85 851 COLOMBIANO CARRO GABRIEL Ramón María del Valle‐Inclán Infantil Masculino Infantil masculino Valle‐Inclán A

RCG060908 86 850 CASTRO GUTIERREZ RUBEN Ramón María del Valle‐Inclán Infantil Masculino Infantil masculino Valle‐Inclán A

MSP260107 87 594 SANTOS PARDO MATEO Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

PCG230807 88 807 CLEMENTE GAREA PABLO Colegio Franciscanos Infantil Masculino franciscanos

RLA171208 89 590 LOPEZ AGUIAR ROI Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

LCP081107 90 89 COUÑAGO PARADA LUIS AGRUP.DEP. OBRADOIRO Infantil Masculino OBRADOIRO

PPF161008 91 860 PORTELA FERNANDEZ PEDRO Ramón María del Valle‐Inclán Infantil Masculino Infantil masculino Valle‐Inclán A

ALC130608 92 875 LOPEZ CASAL ALEJANDRO Running Oleiros Infantil Masculino RUNNING OLEIROS Imprenta Mundo MASCULINO

APR080408‐1 93 862 PRIETO RODRIGUEZ ALEJANDRO Ramón María del Valle‐Inclán Infantil Masculino Infantil masculino Valle‐Inclán A

MAS100107 94 828 AMBOAGE SANCHEZ MIGUEL NICOLIES URBANO LUGRÍS Infantil Masculino CAMPO A TRAVÉS MASCULINO INFANTIL

PVR150707 95 810 VEIGA RODRIGUEZ PABLO Colegio Franciscanos Infantil Masculino franciscanos

HPC081108 96 570 PREGO CANDAME HUGO Club atletismo Sada (CAS) Infantil Masculino CLUB ATLETISMO SADA "NOSOLOMADERA"

LDC140108 97 852 DOMINGUEZ CRISTOBAL LLUIS Ramón María del Valle‐Inclán Infantil Masculino Infantil masculino Valle‐Inclán A

EFF270808 98 853 FERNANDEZ FERNANDEZ ENRIQUE Ramón María del Valle‐Inclán Infantil Masculino Infantil masculino Valle‐Inclán A

LC090507 99 829 CHEN LEI IES URBANO LUGRÍS Infantil Masculino CAMPO A TRAVÉS MASCULINO INFANTIL

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE CLUB/COLEXIO PUNTOS

1º 4 45 SOUTO RAMOS MANUEL A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

6 44 SOUTO ANDUJAR HUGO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

8 38 BELLO RODRIGUEZ ANXO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

13 36 ALBERTE TEIJEIRO OSCAR A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

14 42 RIVAS TORRES PAULO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

34 41 NUÑEZ MUÑOZ MICHEL A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS 31 PUNTOS

2º 7 754 BAZAN COBELO MARTIN CLUB MARINEDA ATLÉTICO

9 764 VILLAR SAAVEDRA GABRIEL CLUB MARINEDA ATLÉTICO

15 758 PEREZ LONGUEIRA DAVID CLUB MARINEDA ATLÉTICO

16 763 VILELA NUÑEZ IGNACIO CLUB MARINEDA ATLÉTICO

22 757 LUCAS HUERTAS LUCAS CLUB MARINEDA ATLÉTICO

29 760 PRESEDO VEIRAS DANIEL CLUB MARINEDA ATLÉTICO 47  PUNTOS

3º 1 242 SALGUEIRO UCEIRA DANIEL Club Atletismo Coruña Comarca

3 236 LAVANDEIRA RODRIGUEZ IKER Club Atletismo Coruña Comarca

18 237 LAVANDEIRA RODRIGUEZ LEO Club Atletismo Coruña Comarca

30 238 ORIZALES SIERRA ALEJANDRO Club Atletismo Coruña Comarca

39 244 TOJEIRO RAMOS MARTIN Club Atletismo Coruña Comarca

42 239 PEREZ CARRODEGUAS MATEO Club Atletismo Coruña Comarca 52 PUNTOS

4º 11 405 CILLERO SEOANE ANTON CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

17 413 MOLINA GARCIA FERNANDO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

20 418 PONTE MESIAS IAGO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

21 416 OLVEIRA BARTOLOME PEDRO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

23 423 UWABOR LUCKY CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

36 421 RODRIGUEZ MARTINEZ MATEO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 69 PUNTOS

5º 19 446 SANTOS GARCIA MARTIN CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK "

26 441 GALAN MENDEZ MARCOS CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK "

32 442 GARCIA IGLESIAS DAVID CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK "

33 444 POLO FREIRE ENRIQUE CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK "

45 440 BUJIA MIGUEZ LUCAS CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK "

61 443 NOVAS GONZALEZ HENRIQUE CLUB ATLETISMO SADA "CAIXABANK " 110 PUNTOS

6º 2 656 PRADA MAROÑO IAGO Club Compañia de Maria

5 653 FIGUEROA GUEIJO DAVID Club Compañia de Maria

66 652 FERNANDEZ‐PEITEADO ECHEVERRIA IÑIGO Club Compañia de Maria

73 654 IBINARRIAGA FERNANDEZ MARKEL Club Compañia de Maria 146 PUNTOS

7º 28 609 SUBIAS BOTANA JAVIER CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

37 607 QUINTAS CASTILLO JAIME CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

46 604 BOUZON BLANCO JUAN CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

CLASIFICACIONS PROVISIONAIS
INFANTIL HOMES



57 608 SOMOZA SEOANE ANXO CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE"

64 605 FARALDO GARCIA GUILLERMO CLUB ATLETISMO SADA "TODODEPORTE" 168 PUNTOS

8º 25 93 SOLORZANO GARCIA ROQUE AGRUP.DEP. OBRADOIRO

50 88 CAMPAS ESMORIS ALEX AGRUP.DEP. OBRADOIRO

58 90 GARCIA VAZQUEZ NICOLAS AGRUP.DEP. OBRADOIRO

59 92 RODRIGUEZ CAAMAÑO MATEO AGRUP.DEP. OBRADOIRO

90 89 COUÑAGO PARADA LUIS AGRUP.DEP. OBRADOIRO 192 PUNTOS

9º 31 588 BLANCO GARCIA PELAYO CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

51 589 DIAZ LORENZO IKER CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

54 592 SANJURJO MARTINEZ DAVID CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

56 593 SANTOS PARDO LUCAS CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

71 591 NOYA GARCIA ALEJANDRO CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BERNARDO"

87 594 SANTOS PARDO MATEO CLUB ATLETISMO SADA "PODOLOGO PABLO BE192 PUNTOS

10º 35 855 MARTINEZ GALAN PABLO Ramón María del Valle‐Inclán

48 856 MARTINEZ NAVARRO LUCAS Ramón María del Valle‐Inclán

52 858 PEREZ LUJANO MARTIN Ramón María del Valle‐Inclán

75 854 LOPEZ LOPEZ OSCAR Ramón María del Valle‐Inclán

81 861 PORTELA REINO GERMAN Ramón María del Valle‐Inclán

82 857 NARBON PUJALES HUGO Ramón María del Valle‐Inclán 210  PUNTOS

11º 49 566 FRANCO FELPETO IAGO CLUB ATLETISMO SADA "NOSOLOMADERA"

72 564 DIAZ MANTEIGA JOSE CLUB ATLETISMO SADA "NOSOLOMADERA"

74 567 LOPEZ CASTRO DAVID CLUB ATLETISMO SADA "NOSOLOMADERA"

76 569 MIRA FERNANDEZ UNAI CLUB ATLETISMO SADA "NOSOLOMADERA"

80 568 LOPEZ SOUTO SAUL CLUB ATLETISMO SADA "NOSOLOMADERA"

83 565 DIAZ SANCHEZ MANUEL CLUB ATLETISMO SADA "NOSOLOMADERA" 271 PUNTOS

12º 38 959 FRAGA DAVALILLO SERGIO IES URBANO LUGRÍS

65 830 IGLESIAS LOPEZ AARON ALBIN IES URBANO LUGRÍS

94 828 AMBOAGE SANCHEZ MIGUEL NICOLIES URBANO LUGRÍS

99 829 CHEN LEI IES URBANO LUGRÍS 296 PUNTOS

LICENCIA PUESTO MARCA DORSAL APELLIDO NOMBRE COLEXIO/CLUB CATEGORIA SEXO EQUIPO

XVR200905 1 7.52 551 VALIÑO RODRIGUEZ XIANA Club atletismo Sada (CAS) Cadete Feminino CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

EHG010905 2 8.22 7 HAZ GARCIA ELENA A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Cadete Feminino AD.FOGAR

MPF010705 3 8.23 548 POSE FARIÑA MARIA Club atletismo Sada (CAS) Cadete Feminino CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

ALR240906 4 8.30 124 LAMAS RODRIGUEZ ANDREA ATLETISMO CARBALLO Cadete Feminino CADETE FEMENINO

LCF280406 5 8.33 712 CUIÑA FERNANDEZ LAURA CLUB MARINEDA ATLÉTICO Cadete Feminino club marineda atletico

CRR160305 6 8.48 625 ROMAY REGA CARLOTA Club Compañia de Maria Cadete Feminino COMPAÑIA DE MARIA

IVS220605 7 8.58 555 VAZQUEZ SANCHEZ INES Club atletismo Sada (CAS) Cadete Feminino CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

PRF111006 8 9.00 718 RODRIGUEZ FERNANDEZ PAULA CLUB MARINEDA ATLÉTICO Cadete Feminino club marineda atletico

CVA190806 9 9.11 553 VAZQUEZ ALVAREZ CANDELA Club atletismo Sada (CAS) Cadete Feminino CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

AUG140906 10 9.12 720 UREÑA GUZMAN ANGELA ESTH CLUB MARINEDA ATLÉTICO Cadete Feminino club marineda atletico

ACG041106 11 9.16 690 CAINZOS GARCIA ANDREA CLUB LA MOCHILA DEL DEPORTE Cadete Feminino CADETE FEMENINO CROSS

ABP150206 12 9.17 525 BARBEITO PAPIN AREA Club atletismo Sada (CAS) Cadete Feminino CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

SAT280706 13 9.29 4 ALBERTE TEIJEIRO SOFIA A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Cadete Feminino AD.FOGAR

CLO020706 14 9.33 8 LOPEZ OTERO CRISTINA A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Cadete Feminino AD.FOGAR

TPA300805 15 9.44 314 PIÑEIRO ARMENTAL TANIA CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Cadete Feminino RIAZOR CORUÑA

MPD200505 16 10.00 546 PEREZ DIAZ MARIA Club atletismo Sada (CAS) Cadete Feminino CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

AGP270106‐1 17 10.08 6 GOMEZ PEREZ ALEJANDRA A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Cadete Feminino AD.FOGAR

LZG110506 18 10.09 721 ZAMORA GONZALEZ LUNA CLUB MARINEDA ATLÉTICO Cadete Feminino club marineda atletico

LCL230706 19 10.28 531 CHACON LOPEZ LARA Club atletismo Sada (CAS) Cadete Feminino CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

JTM100605 20 10.29 550 TRILLO MOUZO JULIA Club atletismo Sada (CAS) Cadete Feminino CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

NBA170306 21 10.34 527 BUJAN ANTELO NOELA Club atletismo Sada (CAS) Cadete Feminino CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

MBT090506 22 10.44 526 BARDANCA TACON MISGANECH Club atletismo Sada (CAS) Cadete Feminino CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

SGB300106 23 10.51 824 GALEGO BELLO SOFIA IES URBANO LUGRÍS Cadete Feminino CAMPO A TRAVÉS FEMININO CADETE

DCF150205 24 10.55 530 CERVIÑO FERNANDEZ DENNIS TATIA Club atletismo Sada (CAS) Cadete Feminino CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

CAA090205 25 10.56 523 AMADO ARES CAMILA Club atletismo Sada (CAS) Cadete Feminino CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

CGT060206 26 538 GARCIA TOUZA CELIA Club atletismo Sada (CAS) Cadete Feminino CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

ESM281106 27 719 SUMAY MIGUEZ EMMA CLUB MARINEDA ATLÉTICO Cadete Feminino club marineda atletico

SLM270906 28 783 LOMBARDIA MARTINEZ SARA Colegio Franciscanos Cadete Feminino franciscanos

AOG130206 29 716 OTERO GOMEZ ADRIANA CLUB MARINEDA ATLÉTICO Cadete Feminino club marineda atletico

NAV061206 30 709 ARES VAZQUEZ NOELIA CLUB MARINEDA ATLÉTICO Cadete Feminino club marineda atletico

ICB050606 31 782 CARBON BLANCO IRENE Colegio Franciscanos Cadete Feminino franciscanos

AFR060306 32 823 FERNANDEZ RIBEIRO ANNE ROSARIOIES URBANO LUGRÍS Cadete Feminino CAMPO A TRAVÉS FEMININO CADETE

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE CLUB/COLEXIO PUNTOS

1º 1 551 VALIÑO RODRIGUEZ XIANA CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

3 548 POSE FARIÑA MARIA CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

7 555 VAZQUEZ SANCHEZ INES CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

9 553 VAZQUEZ ALVAREZ CANDELA CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

12 525 BARBEITO PAPIN AREA CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES"

16 546 PEREZ DIAZ MARIA CLUB ATLETISMO SADA "NOS OPOSICIONES" 11 PUNTOS

2º 5 712 CUIÑA FERNANDEZ LAURA CLUB MARINEDA ATLÉTICO

8 718 RODRIGUEZ FERNANDEZ PAULA CLUB MARINEDA ATLÉTICO

10 720 UREÑA GUZMAN ANGELA ESTH CLUB MARINEDA ATLÉTICO

18 721 ZAMORA GONZALEZ LUNA CLUB MARINEDA ATLÉTICO

27 719 SUMAY MIGUEZ EMMA CLUB MARINEDA ATLÉTICO

29 716 OTERO GOMEZ ADRIANA CLUB MARINEDA ATLÉTICO 23 PUNTOS

3º 2 7 HAZ GARCIA ELENA A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

13 4 ALBERTE TEIJEIRO SOFIA A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

14 8 LOPEZ OTERO CRISTINA A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

17 6 GOMEZ PEREZ ALEJANDRA A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS 29 PUNTOS

CADETE MULLERES

CLASIFICACIONS PROVISIONAIS
CADETE MULLERES



LICENCIA PUESTO MARCA DORSAL APELLIDO NOMBRE COLEXIO/CLUB CATEGORIA SEXO EQUIPO

IMP021006 1 667 MAROÑO PASCALIN IGNACIO Club Hércules Termaria Cadete Masculino CLUB HÉRCULES TERMARIA

JSM230406‐1 2 401 SANCHEZ MOUZO JORGE CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Cadete Masculino RIAZOR CORUÑA

ROL100505 3 34 OTERO LOSADA RUBEN A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Cadete Masculino AD.FOGAR

JNA171006 4 126 NEGREIRA ABELENDA JOSE MANUEL ATLETISMO CARBALLO Cadete Masculino CADETE MASCULINO

NCO310505 5 29 CERQUEIRO OTERO NICOLAS A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Cadete Masculino AD.FOGAR

SFR100206 6 503 FRAGA RÍOS SAMUEL Club atletismo Sada (CAS) Cadete Masculino CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

SSM080805 7 35 SOTO MANTEIGA SERGIO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Cadete Masculino AD.FOGAR

DAM190506 8 384 ALVAREZ MACEIRAS DIEGO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Cadete Masculino RIAZOR CORUÑA

DRD310106 9 397 REAL DIEGUEZ DIEGO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Cadete Masculino RIAZOR CORUÑA

DPC030206 10 750 PIÑEIRO CASTIÑEIRA DIEGO CLUB MARINEDA ATLÉTICO Cadete Masculino club marineda atletico

LCC250605 11 386 CARREIRA COUCEIRO LUCAS CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Cadete Masculino RIAZOR CORUÑA

MRL250205 12 398 RIVEIRO LOPEZ MATEO HAILE CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Cadete Masculino RIAZOR CORUÑA

MMM211006 13 396 MACIEL MONTERO MARTIN CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Cadete Masculino RIAZOR CORUÑA

JDB220306 14 500 DEVESA BLANCO JULIO Club atletismo Sada (CAS) Cadete Masculino CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

DAC060305 15 496 ANULA CARRO DIEGO Club atletismo Sada (CAS) Cadete Masculino CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

DAS220206‐1 16 495 AMBITE SANTANA DARIO Club atletismo Sada (CAS) Cadete Masculino CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

XLM100905 17 395 LOUREIRO MUIÑO XAVIER CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Cadete Masculino RIAZOR CORUÑA

DVB100505 18 393 LOPEZ MOLINELLI IAGO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Cadete Masculino RIAZOR CORUÑA

ARM230306 19 137 RODRIGUEZ MALLO ALEJANDRO CLUB ATLÉTICO BERGONDO Cadete Masculino Club Atlético Bergondo

AFR280205 20 30 FONTAN ROCA ALEJANDRO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Cadete Masculino AD.FOGAR

DFL220605 21 804 FERNANDEZ LOPEZ DAVID Colegio Franciscanos Cadete Masculino franciscanos

JRC061105 22 136 RAMOS CARRO JOEL CLUB ATLÉTICO BERGONDO Cadete Masculino Club Atlético Bergondo

DML260705 23 81 MANDADO LOUREIRO DAVID AGRUP.DEP. OBRADOIRO Cadete Masculino OBRADOIRO

EMC280606 24 82 MUÑOZ CARAMELO ENRIQUE AGRUP.DEP. OBRADOIRO Cadete Masculino OBRADOIRO

DCB170105 25 28 CAMPO BREGUA DIEGO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Cadete Masculino AD.FOGAR

SAL040305 26 78 ANZOLA LEIS SEBASTIAN AGRUP.DEP. OBRADOIRO Cadete Masculino OBRADOIRO

AD070105 27 827 DIAGNE AMETH IES URBANO LUGRÍS Cadete Masculino CAMPO A TRAVÉS MASCULINO CADETE

EGR271106‐1 28 505 GARCIA RODRIGUEZ EMILIO Club atletismo Sada (CAS) Cadete Masculino CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

NAL040305 29 77 ANZOLA LEIS NICOLAS AGRUP.DEP. OBRADOIRO Cadete Masculino OBRADOIRO

FSG190406 30 84 SOLORZANO GARCIA FERNANDO AGRUP.DEP. OBRADOIRO Cadete Masculino OBRADOIRO

MRS071006 31 227 ROMERO SUAREZ MATEO Club Atletismo Coruña Comarca Cadete Masculino CORUÑA COMARCA

MCS241006 32 125 CASTRO SOUTO MATEO ATLETISMO CARBALLO Cadete Masculino CADETE MASCULINO

ANL170506 33 32 NAVARRO LOPEZ ALEJANDRO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS Cadete Masculino AD.FOGAR

SGC160805 34 805 GUERRERO CAMPO SANTIAGO Colegio Franciscanos Cadete Masculino franciscanos

RRC100406 35 83 REGUEIRA CARRIO RAMON AGRUP.DEP. OBRADOIRO Cadete Masculino OBRADOIRO

HGG050106‐1 36 391 GARCIA GAGO HECTOR CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA Cadete Masculino RIAZOR CORUÑA

YCC291206 37 748 CERNADAS COTELO YAGO CLUB MARINEDA ATLÉTICO Cadete Masculino club marineda atletico

JCG061206 38 79 CONDE GARCIA JAVIER AGRUP.DEP. OBRADOIRO Cadete Masculino OBRADOIRO

39 961 FRAGA MIGUEL AGRUP.DEP. OBRADOIRO Cadete Masculino OBRADOIRO

PTO. DORSAL APELLIDOS NOMBRE CLUB/COLEXIO PUNTOS

1º 3 34 OTERO LOSADA RUBEN A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

5 29 CERQUEIRO OTERO NICOLAS A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

7 35 SOTO MANTEIGA SERGIO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

20 30 FONTAN ROCA ALEJANDRO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

25 28 CAMPO BREGUA DIEGO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS

33 32 NAVARRO LOPEZ ALEJANDRO A.D. FOGAR CARBALLO E OLEIROS 16 PUNTOS

2º 2 401 SANCHEZ MOUZO JORGE CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

8 384 ALVAREZ MACEIRAS DIEGO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

9 397 REAL DIEGUEZ DIEGO CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

11 386 CARREIRA COUCEIRO LUCAS CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

12 398 RIVEIRO LOPEZ MATEO HAILE CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

13 396 MACIEL MONTERO MARTIN CLUB ATLETISMO RIAZOR CORUÑA 19  PUNTOS

3º 6 503 FRAGA RÍOS SAMUEL CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

14 500 DEVESA BLANCO JULIO CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

15 496 ANULA CARRO DIEGO CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

16 495 AMBITE SANTANA DARIO CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV"

28 505 GARCIA RODRIGUEZ EMILIO CLUB ATLETISMO SADA "DISNAV" 35 PUNTOS 

4º 23 81 MANDADO LOUREIRO DAVID AGRUP.DEP. OBRADOIRO

24 82 MUÑOZ CARAMELO ENRIQUE AGRUP.DEP. OBRADOIRO

26 78 ANZOLA LEIS SEBASTIAN AGRUP.DEP. OBRADOIRO

29 77 ANZOLA LEIS NICOLAS AGRUP.DEP. OBRADOIRO

30 84 SOLORZANO GARCIA FERNANDO AGRUP.DEP. OBRADOIRO

35 83 REGUEIRA CARRIO RAMON AGRUP.DEP. OBRADOIRO 73 PUNTOS

CLASIFICACIONS PROVISIONAIS
CADETE HOMES

CADETE HOMES


